



Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o.

62-600 Koło, ul. Energetyczna 11

www.mzwik-kolo.pl

e-mail: mzwik@mzwik-kolo.pl

Sekretariat tel. 63 27 20 835

Biuro Obsługi Klientów, ul. Zawadzkiego 7

tel. 530 276 606

e-Doręczenia: AE:PL-61355-29621-CDURU-31

Koło 17.11.2025 r.

WYJAŚNIENIA NR 1

Dotyczy: „Dostawa fabrycznie nowej koparko-ładowarki kołowej dla Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Kole”

Nr referencyjny: DZ3.3411-4/25

Na podstawie § 34 ust. 4 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych na Dostawy, Usługi i Roboty Budowlane obowiązującego w Miejskim Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Kole Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Kole udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego zapytania wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, na której udostępniona jest specyfikacja.

1. Czy zamawiający zgodzi się na maszynę z funkcją „Limited Slip Differential” (LSD), która ogranicza poślizg układu różnicowego automatycznie zapewniając dodatkowe możliwości trakcyjne w trudnych warunkach. Blokada LSD jest uważana na świecie za najbardziej efektywny system wspomagający operatora w sytuacji kiedy koła tracą przyczepność.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby maszyna budowlana była wyposażona w funkcję "Limited Slip Differential"

2. Czy zamawiający dopuszcza maszynę bez osłony wału napędowego? Odpowiednia konstrukcja ramy oraz układu napędowego przedniej osi maszyny JCB gwarantuje pełne zabezpieczenie układu napędowego przed uszkodzeniem. Zarówno wał napędowy jak i skrzynia biegów z silnikiem są zabudowane w ramie maszyny, co jest wystarczającym zabezpieczeniem przed zniszczeniem tych elementów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza maszynę bez osłony wału napędowego.

3. Czy w zapisie "maksymalna głębokość na rozłożonym ramieniu 5900," chodzi o minimalny parametr i zamawiający zgodzi się na głębokość kopania 5,97m +0,15m dodatkowe poprzez zastosowanie szybkozłacza?

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje zapis dotyczący ramienia koparkowego: "Maksymalna głębokość kopania na rozłożonym ramieniu min. 5900 mm"



Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o.

62-600 Koło, ul. Energetyczna 11

www.mzwik-kolo.pl

e-mail: mzwik@mzwik-kolo.pl

Sekretariat tel. 63 27 20 835

Biuro Obsługi Klientów, ul. Zawadzkiego 7

tel. 530 276 606

e-Doręczenia: AE:PL-61355-29621-CDURU-31

4. Czy zamawiający zgodzi się na dostawę koparko-ładowarki, której wysokość załadunku na łyżce ładowarkowej wynosi 3200mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę przedniej łyżki ładowarkowej na wysokość załadunku na minimum 3200 mm

5. Czy zamawiający zgodzi się na dostawę maszyny, której napęd rozłączany jest automatycznie przy zadanej przez operatora prędkości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby napęd maszyny budowlanej rozłączany był automatycznie przy zadanej przez operatora prędkości bądź ręcznie za pomocą przycisku umiejscowionego w kabinie.

Prezes Zarządu

Krzysztof Piotrowski